
Nevíš, kam po škole?
Přidej s k nám!

Právě hledáme:

Více informací
www.mesit.cz

Technolog 
galvanovny 
Zajímala tě ve škole chemie a teď chceš práci, 
která ti nebude tak úplně cizí a kde své znalosti 
můžeš uplatnit? 

Nabízíme ti možnost připojit se do našeho týmu a stát se technologem 
povrchových úprav. Budeš vytvářet technologické postupy a technologickou 
přípravu výroby. Můžeš přijít s návrhy na vylepšení závěsové techniky a také 
se podílet na optimalizaci stávající technologie a výrobních procesů. 
Ostatní kolegové ti ukážou, jak připravovat, analyzovat a udržovat 
galvanické lázně a také jak skladovat používanou chemii. Nevadí, 
že nemáš zkušenosti – práce je vhodná i pro absolventy.

Požadujeme SŠ vzdělání zaměřené na chemii. 
Nabízíme ti zaměstnání na jednu směnu v dlouhodobě prosperující firmě, s více 
než 70letou tradicí, která je součástí skupiny OMNIPOL. 5 týdnů dovolené je u nás 
samozřejmost. Obědy si můžeš dát přímo v areálu, a ještě ti na ně dost přispějeme. 
Pro rodiče s dětmi nabízíme firemní školku, kroužky nebo možnost letních 
příměstských táborů. Máš-li chuť se dál vzdělávat, zajistíme další odborný rozvoj. 

Neoslovila tě přímo tahle nabídka? 
Neváhej se podívat na naše stránky nebo 

nás přímo kontaktovat pro více informací.

Kontakt: Hana Bartošková, hana.bartoskova@mesit.cz|, T  +420 572 522 442 
MESIT machinery, a.s., Sokolovská 573, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště


	Stránka 1

